
OBLICZA   MIŁOSIERDZIA 

XVI Ogólnopolska Droga Krzyżowa Ludzi Pracy  

od grobu Bł. Ks Jerzego Popiełuszki Patrona NSZZ ,, Solidarność” 

18 marca 2016 godz. 17:00 

   

    Działając z upoważnienia Prezydium Komisji Krajowej i nawiązując do 

uzgodnień z ks Marcinem Brzezińskim Proboszczem Parafii Św. Stanisława Kostki, 

kustoszem Sanktuarium Bł. Ks Jerzego Popiełuszki dotyczących organizacji XVI 

Ogólnopolskiej Drogi Krzyżowej Ludzi Pracy  w dniu 18.03.2016 na warszawskim 

Żoliborzu, proszę o zgłoszenia pocztów sztandarowych, oraz przedstawicieli grup 

zawodowych do poszczególnych stacji.  

 

 Zgłoszenia z Regionów, Sekretariatów Branżowych, Sekcji Krajowych danej branży 

proszę kierować bezpośrednio na  mój adres e-mail : kzmuda@vp.pl  .   

    Zgłoszenie powinno zawierać informację o ilości osób danej grupy, oraz dane 

kontaktowe do osoby odpowiedzialnej za daną grupę.  

   Załączony plan trasy i rozmieszczenie poszczególnych stacji jest uzgodnione z ks. 

Proboszczem, rozważania przygotuje ks Michał z Parafi Św. St. Kostki. Istnieje 

możliwość aby rozważanie, po uzgodnieniu i konsultacji z ks Michałem, dla danej 

grupy przygotowali duszpasterze Waszych Regionów lub Branż , dlatego proszę 

również o informację i zgłoszenia w tej sprawie.  

   Proszę również aby dana grupa, która będzie  przypisana do danej stacji , miała 

swojego lektora do odczytania tekstu rozważania.  Proszę również o zgłoszenie 

chętnych,  łącznie  ~6 osób , które w czasie mszy przeczytają modlitwę wiernych.      

   Zaleca się aby poszczególne grupy zawodowe, o ile to możliwe, odznaczały się 

swoimi strojami zawodowymi lub związkowymi.  

                                                                                       Krzysztof Żmuda  

                                                                                           Organizator  

                                                                                      Tel. 502 193 048 
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